21. u. verlassen (w)

23. B v E: Marmauer dW: Et

Über et al. v. Reich, Reich v. et al.

welchen ... anhegte. dW: weil ihn ... versührte. vE: aufreizte. A: denn ... reizte ihn.

Eliam: Num invenisti me inimicum tibi? Qui dixit: Inveni, eo quod venumdat sis, ut faceres malum in conspectu Domini. * Ecce, ego in-
ducam super te malum, et demetam posteriora tua, et interficiam de Achab mingentem ad parietem et clausum et ultimum in Israel, * et dabo domum tuam sicut domum Je-roboam filii Nabat et sicut domum Baasa filii Ahia, quia egisti ut me ad iracundiam provocares, et pecare fecisti Israel. * Sed et de Jeza-bel locutus est Dominus, dicens: Canes comedent Jezabel in agro Jezrael; * si mortuus fuerit Achab in civitate, comedent eum canes, si autem mortuus fuerit in agro, comedent eum volucres coeli. * Igitur non fuit alter talis sicut Achab, qui venumdat sis ut faceret malum in conspectu Domini; concitat enim eum Jezabel uxor sua. * Et abom-nabilis factus est in tantum, ut se-queretur idola, quae fecerant Amor-rhaei, quos consumpsit Dominus a facie filiorum Israel.

Itaque cum audisset Achab ser-²⁷
mones istos, scidit vestimenta sua et
^{2Rg. 5,7.}
^{Ezr. 9,3.}
^{Ez. 8,6.}operuit cilicio carnem suam, jejuna-
vitque et dormivit in sacco, et am-
bulavit demisso capite. * Et factus ²⁸
^{v. 17. 17,1}est sermo Domini ad Eliam Thesbi-
ten, dicens: * Nonne vidisti humili-²⁹
^{(scil.}
^{12,7.}atum Achab coram me? Quia igitur
humiliatus est mei causa, non indu-
cam malum in diebus ejus, sed in
^{2Rg.}
^{9,12.}
^{25s.}diebus filii sui inferam malum domui
ejus.

Transierunt igitur tres anni **XXII.**
absque bello inter Syriam et Israel.

* In anno autem tertio descendit 2

20. Al.: inimice mi

21. Al. † (ab in.) Haec dicit Dominus

26. B: ging sehr gräulich den Dreckgögen nach, nach allem wie d.W.v.E: übte sehr viele (argen) Gr... ganz so.

27. (Wie 20, 31.) B: legte sich nieder? dW.vE:
langsam einher. B: leise.

29. B.dW.A: bemühtiget! vE: beugt.
1. man saß ruhig 3S. dW: sie ruheten. vE: sassen
still. B. blieben so.

xxii.

Achab in pugna contra Syros interitus.

τριτεψ, καὶ πατέρη Ιωσαφάτ βασιλεὺς Ἰούδα
πρὸς βασιλέα Ἰσραὴλ.³ Καὶ εἶπεν ὁ βασιλεὺς
Ἰσραὴλ πρὸς τοὺς παιδας αὐτοῦ· Εἴ οἰδας
ὅτι ἡμῖν Ῥαμώθ Γαλαὰδ; καὶ ἡμεῖς σιωπῶ-
μεν τοῦ μὴ λαβεῖν αὐτὴν ἐκ χειρὸς βασιλέων,
Συνόλιας;⁴ Καὶ εἶπεν ὁ βασιλεὺς Ἰσραὴλ⁵ πρὸς
Ιωσαφάτ· Εἴ ἀναβήσῃ μετ' ἐμοῦ εἰ· Ῥαμώθ
Γαλαὰδ εἰς πόλεμον; Καὶ εἶπεν Ιωσαφάτ·
Καθὼς σὺ οὗτος καὶ ἐγώ, καὶ καθὼς ὁ
λαός σου ὁ λαός μου, καθὼς οἱ ἵπποι σου
οἱ ἵπποι μου.